UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v thực hiện chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy tại

Thông báo số 4845-TB/VPTU

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 4845-

TB/VPTU, ngày 25/4/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy1; ý kiến chỉ đạo của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung chỉ đạo

của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo trên; kịp thời tham mưu Ban cán sự

đảng UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy xem xét, chỉ đạo tháo gỡ những

khó khăn, vướng mắc phát sinh để bảo đảm hoàn thành mục tiêu tại Nghị quyết

số 47-NQ/TU và các Kế hoạch giảm nghèo của UBND tỉnh đã xây dựng trong

năm 2024 và giai đoạn 2021 - 2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, KT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 về Báo cáo số 1149-BC/BCSĐ, ngày 17/4/2024 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về kết quả thực hiện

mục tiêu giảm tỷ lệ hộ nghèo trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025 tại Nghị quyết số 47-NQ/TU, ngày

09/9/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn.

		2024-04-26T08:03:27+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-26T14:56:48+0700

		2024-04-26T14:56:48+0700

		2024-04-26T14:56:48+0700